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KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4

Telp: 62-21-5644270 / 62-21-5644271

Email: feb@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 30/AK/1.02/FEB/IX/2022

Dekan Fakultas EKONOMI DAN BISNIS Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIK : 2212/Usakti

NIDN : 0303046901

Jabatan Akademik : L

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PERPAJAKAN Jenjang: Diploma

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 EMB211 Manajemen Keuangan 2.00 0072 Sabtu
07:30:00-

09:10:00
AK0304

2 EMB5211 Manajemen Keuangan 2.00 0072 Sabtu
07:30:00-

09:10:00
AK0304

Program Studi: MANAJEMEN Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 EMI8700 Tesis 6.00 RT58L Selasa
17:00:00-

19:30:00

2 EMK8707
Riset Manajemen Keuangan dan

Risiko
3.00 K17-A Sabtu

08:00:00-

13:00:00

Program Studi: MANAJEMEN Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 EMB6301
Manajemen Keuangan I dan

Asistensi
3.00 FE103 Senin

10:15:00-

12:45:00
AI0508

2 EMB6301
Manajemen Keuangan I dan

Asistensi
3.00 FE901 Kamis

07:30:00-

10:00:00
AI0909

3 EMB6301
Manajemen Keuangan I dan

Asistensi
3.00 FEM01 Selasa

18:30:00-

21:00:00
AI0504

4 EMB6306 Penganggaran Perusahaan 3.00 FE103 Selasa
07:30:00-

10:00:00
AI0505

5 EMB6306 Penganggaran Perusahaan 3.00 FE107 Rabu
07:30:00-

10:00:00
AK0205

6 EMB6306 Penganggaran Perusahaan 3.00 FEM02 Jumat
18:30:00-

21:00:00
AI0507

7 EMU6618 Skripsi Manajemen Keuangan 6.00 FE106 -
07:30:00-

09:30:00



8 EMU6618 Skripsi Manajemen Keuangan 6.00 FE117 -
10:30:00-

12:00:00
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMB6301  Manajemen Keuangan I dan Asistensi

Ruang : AI0508

Hari : Monday

Waktu : 10:15:00 - 12:45:00

Kelas : EMB6301-1.2-RGA-MERDEKA BELAJAR (FE103)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka

- Ch. 1 The Role of Managerial Finance - Ch. 2 The

Financial Market Environment
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 35 0 1 0

2 12-09-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 3 Financial Statement and Ratio Analysis - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 39 0 0 0

3 19-09-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 3 Financial Statement and Ratio Analysis - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 38 0 1 0

4 26-09-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 4 Long and Short Term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi Kelas 37 0 2 0

5 03-10-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 4 Long and Short Term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 38 0 1 0

6 10-10-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 37 0 2 0

7 17-10-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 39 0 0 0

8 31-10-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 5 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 36 0 3 0

9 07-11-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 5 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 38 0 1 0



10 14-11-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 39 0 0 0

11 21-11-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 36 0 3 0

12 28-11-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 38 0 1 0

13 05-12-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 39 0 0 0

14 12-12-2022
10:15-

10:15

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 38 0 1 0

15 24-10-2022
10:30-

10:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
39 0 0 0

16 19-12-2022
10:30-

10:30

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
38 0 1 0

 Jakarta, 25-01-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMB6301  Manajemen Keuangan I dan Asistensi

Ruang : AI0508

Hari : Monday

Waktu : 10:15:00 - 12:45:00

Kelas : EMB6301-1.2-RGA-MERDEKA BELAJAR (FE103)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
05-09-
2022

10:15

12-09-
2022

10:15

19-09-
2022

10:15

26-09-
2022

10:15

03-10-
2022

10:15

10-10-
2022

10:15

17-10-
2022

10:15

31-10-
2022

10:15

07-11-
2022

10:15

14-11-
2022

10:15

21-11-
2022

10:15

28-11-
2022

10:15

05-12-
2022

10:15

12-12-
2022

10:15

1 022002101012
MOHAMAD ZAHRAN DANES

SASTRAPRAWIRA
Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022002101014 SHERLY CHEISA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022002101016 NUR NA'IMAH DAMAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 022002101018 RAFAEL DAVID POLIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022002101022 KEVIN FARREL RINALDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 022002101023 NURIZZAH AL NABILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 022002101024 WULAN ALFIYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022002101078 DESI NATALIA LUMBANTORUAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 022002101094 REDONDO GUILLIANO RAMBITAN Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 022002101137 AURELIA NEVA MASA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 022002101147 MICHAEL CHANDRA WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 022002101175 FIRDA ULFAH NURALYA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 022002101179 NUR INTAN RAHMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 022002101180 MILA CAHYA KARMELIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



15 022002101182 WAFI SURYO LAKSONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

16 022002101183 MUHAMMAD ABDUL AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 022002101184 ALYA RAHMANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 022002101186 RESTU AGUNG FAUZI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

19 022002101187 MUHAMMAD ILHAM CHANDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 022002101188 AHMAD FAUZAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 022002101191 MUHAMMAD FAJAR IMAMUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 022002101192 NATALIA SAFITRI SUHERWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 022002101198 MUHAMMAD TAQIYYUDDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 022002101199 DHEA SUCI DWILIPITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

25 022002101200 DEVI RISQIYA BUDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

26 022002101201 RASYAD ARIIQ UTAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

27 022002101202 FAIZ LUTFAN NADIR ROSADY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

28 022002101204 AMANDA SALSABILA JUWITA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

29 022002101205 HELMI SURYANA DWI NUGRAHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

30 022002101207 OKTAVIA REZA UTAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr

31 022002101209 RAIHAN DZAKY FADHILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr

32 022002101215 SONY DANUARTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

33 022002101216 DIYO SAPUTRA Alp Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr Alp Alp Hdr Alp

34 022002101229 RINDA MAIDITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

35 022002103003 SARAH NABILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

36 022002103004 INDAH AYUNINGSIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

37 022092201002 ANGGI SAHARANI NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

38 022092201004 NI PUTU KANIA SARASWATHI NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

39 023092201001 ASTRID AYU PRISCILYA SUMBUNG NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 35 39 38 37 38 37 39 36 38 39 36 38 39 38

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 25-01-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMB6301-Manajemen Keuangan I dan Asistensi

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Paper Partisipasi Asistensi Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00 % Nilai
10.00

%
Nilai

10.00
%

1 022002101078 DESI NATALIA LUMBANTORUAN 60.00 15.00 55.00 16.50 70.00 7.00 70.00 10.50 80.00 8.00 86.00 8.60 65.60 B- Pass

2 022002101024 WULAN ALFIYANTI 65.00 16.25 60.00 18.00 75.00 7.50 70.00 10.50 80.00 8.00 86.20 8.62 68.87 B Pass

3 022002101014 SHERLY CHEISA PUTRI 50.00 12.50 45.00 13.50 60.00 6.00 70.00 10.50 80.00 8.00 85.80 8.58 59.08 C Pass

4 022002101016 NUR NA'IMAH DAMAYANTI 80.00 20.00 75.00 22.50 90.00 9.00 80.00 12.00 80.00 8.00 85.20 8.52 80.02 A Pass

5 022002101023 NURIZZAH AL NABILLA 50.00 12.50 45.00 13.50 60.00 6.00 70.00 10.50 80.00 8.00 87.00 8.70 59.20 C Pass

6 022002101018 RAFAEL DAVID POLIN 50.00 12.50 45.00 13.50 60.00 6.00 70.00 10.50 80.00 8.00 87.20 8.72 59.22 C Pass

7 022002101229 RINDA MAIDITA 30.00 7.50 45.00 13.50 50.00 5.00 50.00 7.50 80.00 8.00 86.00 8.60 50.10 D Fail

8 022002101012 MOHAMAD ZAHRAN DANES

SASTRAPRAWIRA

55.00 13.75 50.00 15.00 65.00 6.50 70.00 10.50 80.00 8.00 87.60 8.76 62.51 C+ Pass

9 022002101187 MUHAMMAD ILHAM CHANDRA 35.00 8.75 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 80.00 8.00 86.40 8.64 46.39 D Fail

10 022002101147 MICHAEL CHANDRA WIJAYA 35.00 8.75 32.50 9.75 45.00 4.50 50.00 7.50 75.00 7.50 85.20 8.52 46.52 D Fail

11 022002101186 RESTU AGUNG FAUZI 60.00 15.00 55.00 16.50 70.00 7.00 70.00 10.50 80.00 8.00 86.00 8.60 65.60 B- Pass

12 022002101094 REDONDO GUILLIANO RAMBITAN 35.00 8.75 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 75.00 7.50 86.80 8.68 45.93 D Fail

13 022002101204 AMANDA SALSABILA JUWITA PUTRI 45.00 11.25 50.00 15.00 60.00 6.00 65.00 9.75 80.00 8.00 85.20 8.52 58.52 C Pass

14 022002101205 HELMI SURYANA DWI NUGRAHA 45.00 11.25 50.00 15.00 45.00 4.50 65.00 9.75 80.00 8.00 86.40 8.64 57.14 C Pass

15 022002101184 ALYA RAHMANIA 45.00 11.25 50.00 15.00 60.00 6.00 65.00 9.75 80.00 8.00 85.20 8.52 58.52 C Pass

16 022002101183 MUHAMMAD ABDUL AZIZ 45.00 11.25 40.00 12.00 60.00 6.00 70.00 10.50 80.00 8.00 86.60 8.66 56.41 C Pass

17 022002101201 RASYAD ARIIQ UTAMA 50.00 12.50 45.00 13.50 60.00 6.00 60.00 9.00 80.00 8.00 87.20 8.72 57.72 C Pass

18 022002101180 MILA CAHYA KARMELIA 45.00 11.25 40.00 12.00 60.00 6.00 70.00 10.50 80.00 8.00 88.00 8.80 56.55 C Pass

19 022002101179 NUR INTAN RAHMAWATI 85.00 21.25 85.00 25.50 90.00 9.00 80.00 12.00 80.00 8.00 85.80 8.58 84.33 A Pass

20 022002101199 DHEA SUCI DWILIPITA 35.00 8.75 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 80.00 8.00 86.80 8.68 46.43 D Fail

21 022002101182 WAFI SURYO LAKSONO 30.00 7.50 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 80.00 8.00 86.40 8.64 45.14 D Fail

22 022002101191 MUHAMMAD FAJAR IMAMUDIN 30.00 7.50 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 80.00 8.00 85.80 8.58 45.08 D Fail

23 022002101198 MUHAMMAD TAQIYYUDDIN 35.00 8.75 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 80.00 8.00 85.00 8.50 46.25 D Fail

24 022002101200 DEVI RISQIYA BUDI 35.00 8.75 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 80.00 8.00 85.60 8.56 46.31 D Fail

25 022002101175 FIRDA ULFAH NURALYA 25.00 6.25 35.00 10.50 45.00 4.50 50.00 7.50 65.00 6.50 51.20 5.12 40.37 E Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Paper Partisipasi Asistensi Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00 % Nilai
10.00

%
Nilai

10.00
%

26 022002101207 OKTAVIA REZA UTAMI 50.00 12.50 45.00 13.50 55.00 5.50 60.00 9.00 75.00 7.50 84.80 8.48 56.48 C Pass

27 022002101209 RAIHAN DZAKY FADHILAH 30.00 7.50 30.00 9.00 65.00 6.50 70.00 10.50 75.00 7.50 85.20 8.52 49.52 D Fail

28 022002103003 SARAH NABILLAH 45.00 11.25 50.00 15.00 65.00 6.50 60.00 9.00 80.00 8.00 86.20 8.62 58.37 C Pass

29 022002101188 AHMAD FAUZAN 30.00 7.50 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 80.00 8.00 86.40 8.64 45.14 D Fail

30 022002101137 AURELIA NEVA MASA 35.00 8.75 30.00 9.00 45.00 4.50 50.00 7.50 80.00 8.00 88.00 8.80 46.55 D Fail

31 022002101202 FAIZ LUTFAN NADIR ROSADY 45.00 11.25 50.00 15.00 60.00 6.00 65.00 9.75 80.00 8.00 86.20 8.62 58.62 C Pass

32 022002103004 INDAH AYUNINGSIH 55.00 13.75 55.00 16.50 65.00 6.50 70.00 10.50 80.00 8.00 86.40 8.64 63.89 C+ Pass

33 022002101022 KEVIN FARREL RINALDI 40.00 10.00 35.00 10.50 50.00 5.00 60.00 9.00 75.00 7.50 51.80 5.18 47.18 D Fail

34 022002101192 NATALIA SAFITRI SUHERWAN 50.00 12.50 45.00 13.50 60.00 6.00 60.00 9.00 80.00 8.00 86.00 8.60 57.60 C Pass

35 022002101215 SONY DANUARTA 55.00 13.75 50.00 15.00 60.00 6.00 60.00 9.00 80.00 8.00 51.60 5.16 56.91 C Pass

36 022002101216 DIYO SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

37 022092201002 ANGGI SAHARANI 45.00 11.25 50.00 15.00 60.00 6.00 65.00 9.75 80.00 8.00 86.60 8.66 58.66 C Pass

38 023092201001 ASTRID AYU PRISCILYA SUMBUNG 60.00 15.00 55.00 16.50 70.00 7.00 70.00 10.50 80.00 8.00 85.60 8.56 65.56 B- Pass

39 022092201004 NI PUTU KANIA SARASWATHI 45.00 11.25 50.00 15.00 60.00 6.00 50.00 7.50 80.00 8.00 87.00 8.70 56.45 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMB6306  Penganggaran Perusahaan

Ruang : AI0505

Hari : Tuesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00

Kelas : EMB6306-2.1-RGA (FE103)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran sebagai alat perencanaan dan pengendalian - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 21 0 1 0

2 13-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran komprehensif - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 0 0

3 20-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ramalan dan Anggaran Penjualan - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 21 0 1 0

4 27-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Produksi - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 21 0 1 0

5 04-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran bahan langsung - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 0 0

6 11-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran TKL - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 21 0 1 0

7 18-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Review - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 21 0 1 0

8 01-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Biaya Produksi, Harga Poko dan Rugi Laba - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 2 0

9 08-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Biaya Produksi, Harga Poko dan Rugi Laba - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 0 0



10 15-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
-Anggaran Pengumpulan Piutang - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 0 0

11 22-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Pengumpulan Piutang - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 0 0

12 29-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Penilaian Penjualan Aktiva Tetap - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 17 0 5 0

13 06-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran kas - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 0 0

14 13-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran kas - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 2 0

15 25-10-2022
08:00-

08:00

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
21 0 1 0

16 20-12-2022
08:00-

08:00

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
21 0 1 0

 Jakarta, 25-01-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMB6306  Penganggaran Perusahaan

Ruang : AI0505

Hari : Tuesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00

Kelas : EMB6306-2.1-RGA (FE103)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
06-09-
2022

07:30

13-09-
2022

07:30

20-09-
2022

07:30

27-09-
2022

07:30

04-10-
2022

07:30

11-10-
2022

07:30

18-10-
2022

07:30

01-11-
2022

07:30

08-11-
2022

07:30

15-11-
2022

07:30

22-11-
2022

07:30

29-11-
2022

07:30

06-12-
2022

07:30

13-12-
2022

07:30

1 022001801207 SONNU ALIEFIRNANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022001801285 Mahri Akbari Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022001900045 RAIHAN TRI SATYA PUTRA Hdr Hdr Alp Alp Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp

4 022001901210 DHIFA DEFRANI ANANTIPUTERI HAYOE Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022001901234 YUSUF ARYA MUSTHOFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 022001901250 JUAN OSCAR MAULANA LUMBAN GAOL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr

7 022001901257 LUTHFI GAZALI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022002001012 NOVANSKA SABIL AZKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 022002001099 JENI PUTRI PRAMUDIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 022002001118 DINAH AMIRA TSABITAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 022002001119 SHAFA FATHIYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 022002001121 SYAFRINA NURDIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 022002001127 MAHARANI NUR AISYAH NINGSIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 022002001130 DITA AZHARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp

15 022002001155 ARIE MUHAMAD AKRAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 022002001158 DYAHAYU AMANDA NURULITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 022002001166 ELITA MARDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 022002001202 FATIMAH SABRINA ADISHA YUNASLI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr

19 022002001218 LARAS OLIVIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 022002001225 TANIA MIYA WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr

21 022002001227 TASYA FARADILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 022002001236 ARIE ZUKY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 21 22 21 21 22 21 21 20 22 22 22 17 22 20

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 25-01-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMB6306-Penganggaran Perusahaan

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Paper Partisipasi Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai
20.00

%
Nilai

10.00
%

1 022001801285 Mahri Akbari 35.00 8.75 35.00 10.50 40.00 6.00 70.00 14.00 80.00 8.00 47.25 D Fail

2 022002001236 ARIE ZUKY 77.50 19.38 85.00 25.50 80.00 12.00 80.00 16.00 80.00 8.00 80.88 A Pass

3 022002001119 SHAFA FATHIYA 87.50 21.88 70.00 21.00 90.00 13.50 80.00 16.00 80.00 8.00 80.38 A Pass

4 022002001121 SYAFRINA NURDIANTI 95.00 23.75 75.00 22.50 90.00 13.50 80.00 16.00 80.00 8.00 83.75 A Pass

5 022002001130 DITA AZHARI 45.00 11.25 40.00 12.00 40.00 6.00 50.00 10.00 70.00 7.00 46.25 D Fail

6 022002001155 ARIE MUHAMAD AKRAM 65.00 16.25 80.00 24.00 75.00 11.25 80.00 16.00 80.00 8.00 75.50 B+ Pass

7 022002001118 DINAH AMIRA TSABITAH 95.00 23.75 95.00 28.50 95.00 14.25 80.00 16.00 80.00 8.00 90.50 A Pass

8 022002001127 MAHARANI NUR AISYAH NINGSIH 60.00 15.00 90.00 27.00 95.00 14.25 80.00 16.00 80.00 8.00 80.25 A Pass

9 022002001218 LARAS OLIVIA 35.00 8.75 35.00 10.50 60.00 9.00 50.00 10.00 80.00 8.00 46.25 D Fail

10 022002001166 ELITA MARDANI 35.00 8.75 40.00 12.00 45.00 6.75 50.00 10.00 80.00 8.00 45.50 D Fail

11 022002001099 JENI PUTRI PRAMUDIANI 35.00 8.75 40.00 12.00 50.00 7.50 50.00 10.00 80.00 8.00 46.25 D Fail

12 022001901234 YUSUF ARYA MUSTHOFA 55.00 13.75 35.00 10.50 30.00 4.50 50.00 10.00 80.00 8.00 46.75 D Fail

13 022001801207 SONNU ALIEFIRNANDA 100.00 25.00 80.00 24.00 90.00 13.50 75.00 15.00 75.00 7.50 85.00 A Pass

14 022002001225 TANIA MIYA WIJAYA 95.00 23.75 70.00 21.00 80.00 12.00 80.00 16.00 75.00 7.50 80.25 A Pass

15 022002001158 DYAHAYU AMANDA NURULITA 97.50 24.38 90.00 27.00 95.00 14.25 80.00 16.00 80.00 8.00 89.63 A Pass

16 022002001012 NOVANSKA SABIL AZKA 65.00 16.25 85.00 25.50 80.00 12.00 70.00 14.00 80.00 8.00 75.75 B+ Pass

17 022002001227 TASYA FARADILAH 95.00 23.75 70.00 21.00 85.00 12.75 80.00 16.00 80.00 8.00 81.50 A Pass

18 022002001202 FATIMAH SABRINA ADISHA YUNASLI 45.00 11.25 40.00 12.00 40.00 6.00 50.00 10.00 75.00 7.50 46.75 D Fail

19 022001901210 DHIFA DEFRANI ANANTIPUTERI HAYOE 65.00 16.25 40.00 12.00 60.00 9.00 60.00 12.00 75.00 7.50 56.75 C Pass

20 022001900045 RAIHAN TRI SATYA PUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21 022001901250 JUAN OSCAR MAULANA LUMBAN GAOL 45.00 11.25 35.00 10.50 40.00 6.00 50.00 10.00 75.00 7.50 45.25 D Fail

22 022001901257 LUTHFI GAZALI 50.00 12.50 35.00 10.50 35.00 5.25 50.00 10.00 80.00 8.00 46.25 D Fail



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMB6306  Penganggaran Perusahaan

Ruang : AK0205

Hari : Wednesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00

Kelas : EMB6306-3.1-RGA (FE107)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran sebagai alat perencanaan dan pengendalian - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 1 0

2 14-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran komprehensif - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 24 0 0 0

3 21-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ramalan dan anggaran penjualan - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 23 0 1 0

4 28-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Produksi - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 23 0 1 0

5 05-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Bahan Langsung - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 23 0 1 0

6 12-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran TKL - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 23 0 1 0

7 19-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Review - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 2 0

8 02-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

- Anggaran Biaya Produksi, Harga Pokok Penjualan dan

Proyeksi Rugi Laba
- Kuliah interakti - Diskusi kelas 22 0 2 0

9 09-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

- Anggaran Biaya Produksi, Harga Pokok dan Proyeksi

Rugi Laba
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 24 0 0 0



10 16-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Pengumpulan Piutang - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 24 0 0 0

11 23-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Pengumpulan Piutang - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 24 0 0 0

12 30-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Penilaian Penjualan Aktiva Tetap - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 23 0 1 0

13 07-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Penilaian Penjualan Aktiva Tetap - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 22 0 2 0

14 14-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Anggaran Kas - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 23 0 1 0

15 25-10-2022
08:00-

08:00

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
21 0 1 0

16 20-12-2022
08:00-

08:00

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
21 0 1 0

 Jakarta, 25-01-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMB6306  Penganggaran Perusahaan

Ruang : AK0205

Hari : Wednesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00

Kelas : EMB6306-3.1-RGA (FE107)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07-09-
2022

07:30

14-09-
2022

07:30

21-09-
2022

07:30

28-09-
2022

07:30

05-10-
2022

07:30

12-10-
2022

07:30

19-10-
2022

07:30

02-11-
2022

07:30

09-11-
2022

07:30

16-11-
2022

07:30

23-11-
2022

07:30

30-11-
2022

07:30

07-12-
2022

07:30

14-12-
2022

07:30

1 022002001045 MUHAMMAD FALAH SAEFUDDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022002001050 CHARLES MERCELIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022002001068 ABDILLAH SUFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp

4 022002001082 REHAN PUTRA DHARMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022002001123 ALYA NURKHOIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr

6 022002001165 TIARA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 022002001167 PUTRI NUR SIFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022002001168 AJENG ANGGITIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 022002001169 ANNYSA ALIFIA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 022002001170 VANESS PRAMA SURJADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 022002001171 INTAN TIUR NAULI PANE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 022002001174 FERNANDO MAULANA ACHMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 022002001175 SALSABILLAH AMILAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 022002001178 ADINDA FARHANI SOFIYAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 022002001184 ZIDAN KURNIA FEBRYAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 022002001189 PUTRI ARTHA DEVIA FEBRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 022002001194 MUHAMMAD ALIFAN ANWAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 022002001235 NEVADA ALI ZIDANE Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

19 022002001250 MARISELA BETHABARA NAINGGOLAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 022002001251 VERONICA PEBRIANA SIMARMATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 022002001255 CHARITY PUTRI ADINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 022002001259 SALWA ALODIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 022161173 FARHAN RAMADHAN ALFARIZI NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 022161196 SUTAN BILLY RAFLI Alp Hdr Alp Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 22 24 23 23 23 23 22 22 24 24 24 23 22 23

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 25-01-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMB6306-Penganggaran Perusahaan

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Paper Partisipasi Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai
20.00

%
Nilai

10.00
%

1 022002001259 SALWA ALODIA 65.00 16.25 100.00 30.00 95.00 14.25 80.00 16.00 80.00 8.00 84.50 A Pass

2 022002001251 VERONICA PEBRIANA SIMARMATA 82.50 20.63 95.00 28.50 95.00 14.25 80.00 16.00 80.00 8.00 87.38 A Pass

3 022002001255 CHARITY PUTRI ADINI 65.00 16.25 95.00 28.50 95.00 14.25 80.00 16.00 80.00 8.00 83.00 A Pass

4 022002001250 MARISELA BETHABARA NAINGGOLAN 70.00 17.50 70.00 21.00 80.00 12.00 80.00 16.00 80.00 8.00 74.50 B+ Pass

5 022002001175 SALSABILLAH AMILAWATI 82.50 20.63 95.00 28.50 95.00 14.25 80.00 16.00 80.00 8.00 87.38 A Pass

6 022002001171 INTAN TIUR NAULI PANE 60.00 15.00 90.00 27.00 95.00 14.25 70.00 14.00 80.00 8.00 78.25 A- Pass

7 022002001169 ANNYSA ALIFIA PUTRI 57.50 14.38 45.00 13.50 60.00 9.00 70.00 14.00 80.00 8.00 58.88 C Pass

8 022002001050 CHARLES MERCELIE 30.00 7.50 70.00 21.00 70.00 10.50 70.00 14.00 80.00 8.00 61.00 C Pass

9 022002001082 REHAN PUTRA DHARMAWAN 25.00 6.25 35.00 10.50 50.00 7.50 70.00 14.00 80.00 8.00 46.25 D Fail

10 022002001045 MUHAMMAD FALAH SAEFUDDIN 30.00 7.50 80.00 24.00 70.00 10.50 70.00 14.00 80.00 8.00 64.00 C+ Pass

11 022002001068 ABDILLAH SUFI 25.00 6.25 0.00 0.00 30.00 4.50 50.00 10.00 50.00 5.00 25.75

12 022002001165 TIARA SALSABILA 75.00 18.75 70.00 21.00 80.00 12.00 80.00 16.00 80.00 8.00 75.75 B+ Pass

13 022002001184 ZIDAN KURNIA FEBRYAN 50.00 12.50 75.00 22.50 75.00 11.25 70.00 14.00 80.00 8.00 68.25 B Pass

14 022002001167 PUTRI NUR SIFA 30.00 7.50 90.00 27.00 90.00 13.50 80.00 16.00 80.00 8.00 72.00 B Pass

15 022002001174 FERNANDO MAULANA ACHMAD 52.50 13.13 50.00 15.00 60.00 9.00 70.00 14.00 80.00 8.00 59.13 C Pass

16 022002001194 MUHAMMAD ALIFAN ANWAR 40.00 10.00 45.00 13.50 50.00 7.50 40.00 8.00 80.00 8.00 47.00 D Fail

17 022002001189 PUTRI ARTHA DEVIA FEBRIANI 65.00 16.25 85.00 25.50 95.00 14.25 80.00 16.00 80.00 8.00 80.00 A Pass

18 022002001178 ADINDA FARHANI SOFIYAN 50.00 12.50 80.00 24.00 80.00 12.00 80.00 16.00 75.00 7.50 72.00 B Pass

19 022002001170 VANESS PRAMA SURJADI 65.00 16.25 65.00 19.50 75.00 11.25 70.00 14.00 80.00 8.00 69.00 B Pass

20 022002001168 AJENG ANGGITIA 45.00 11.25 55.00 16.50 60.00 9.00 70.00 14.00 80.00 8.00 58.75 C Pass

21 022002001235 NEVADA ALI ZIDANE 30.00 7.50 45.00 13.50 50.00 7.50 60.00 12.00 70.00 7.00 47.50 D Fail

22 022002001123 ALYA NURKHOIRUNNISA 35.00 8.75 45.00 13.50 50.00 7.50 40.00 8.00 75.00 7.50 45.25 D Fail

23 022161196 SUTAN BILLY RAFLI 65.00 16.25 45.00 13.50 55.00 8.25 70.00 14.00 65.00 6.50 58.50 C Pass

24 022161173 FARHAN RAMADHAN ALFARIZI 40.00 10.00 65.00 19.50 75.00 11.25 75.00 15.00 8.00 0.80 56.55 C Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMB6301  Manajemen Keuangan I dan Asistensi

Ruang : AI0909

Hari : Thursday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00

Kelas : EMB6301-4.1-KUA (FE901)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 1 The Role of Managerial Finance - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

2 15-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 2 The Financial Market Environment - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

3 22-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
-Ch. 3 Financial Statement and Ratio Analysis - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

4 29-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 4 Long and Short Term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

5 06-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 4 Long and short Term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

6 13-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 5 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

7 20-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 5 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

8 03-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

9 10-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0



10 17-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

- Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management

- PBL Task 1
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

11 24-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

- Ch. 15 Working Capital and Current Asset Management -

PBL Task 2
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

12 01-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

- Ch. 16 Working Capital and Current Asset Management -

PBL Task 3
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

13 08-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

14 15-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 13 0 0 0

15 24-10-2022
10:30-

10:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
39 0 0 0

16 19-12-2022
10:30-

10:30

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
38 0 1 0

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMB6301  Manajemen Keuangan I dan Asistensi

Ruang : AI0909

Hari : Thursday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00

Kelas : EMB6301-4.1-KUA (FE901)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
08-09-
2022

07:30

15-09-
2022

07:30

22-09-
2022

07:30

29-09-
2022

07:30

06-10-
2022

07:30

13-10-
2022

07:30

20-10-
2022

07:30

03-11-
2022

07:30

10-11-
2022

07:30

17-11-
2022

07:30

24-11-
2022

07:30

01-12-
2022

07:30

08-12-
2022

07:30

15-12-
2022

07:30

1 022002101026 RATRI AYU ASMOROFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022002101031 IRMA FEBRI DAMAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022002101036 NADHIRA SALSA FEBYANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 022002101049 ALFAD ALFARIZKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022002101050 KAMIILAH ULAYYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 022002101053 RAIHAN PRAYOGI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 022002101133 JIHAN MAFAZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022002101145 KAMAL HADYAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 022002101146 M. KEMAL ATTATUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 022002101148 KEMAL REZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 022002101150 ILHAM SABRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 022002101197 ALISHA DEEBA AYRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 022002101211 KURNIA YUNIARTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMB6301-Manajemen Keuangan I dan Asistensi

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Modas Ujian Kuis Tugas Partisipasi
PBL

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai
15.00

%
Nilai

15.00
%

1 022002101049 ALFAD ALFARIZKI 95.00 23.75 70.00 21.00 100.00 15.00 80.00 12.00 80.00 12.00 83.75 A Pass

2 022002101053 RAIHAN PRAYOGI 70.00 17.50 70.00 21.00 80.00 12.00 80.00 12.00 80.00 12.00 74.50 B+ Pass

3 022002101211 KURNIA YUNIARTI 92.50 23.13 70.00 21.00 100.00 15.00 80.00 12.00 80.00 12.00 83.13 A Pass

4 022002101145 KAMAL HADYAN 95.00 23.75 75.00 22.50 100.00 15.00 80.00 12.00 80.00 12.00 85.25 A Pass

5 022002101036 NADHIRA SALSA FEBYANA 60.00 15.00 70.00 21.00 70.00 10.50 80.00 12.00 80.00 12.00 70.50 B Pass

6 022002101026 RATRI AYU ASMOROFITRI 95.00 23.75 70.00 21.00 100.00 15.00 80.00 12.00 80.00 12.00 83.75 A Pass

7 022002101146 M. KEMAL ATTATUR 97.50 24.38 70.00 21.00 100.00 15.00 80.00 12.00 80.00 12.00 84.38 A Pass

8 022002101133 JIHAN MAFAZA 77.50 19.38 70.00 21.00 85.00 12.75 80.00 12.00 80.00 12.00 77.13 A- Pass

9 022002101197 ALISHA DEEBA AYRA 62.50 15.63 70.00 21.00 70.00 10.50 80.00 12.00 80.00 12.00 71.13 B Pass

10 022002101050 KAMIILAH ULAYYA 72.50 18.13 75.00 22.50 85.00 12.75 80.00 12.00 80.00 12.00 77.38 A- Pass

11 022002101150 ILHAM SABRI 30.00 7.50 75.00 22.50 50.00 7.50 80.00 12.00 80.00 12.00 61.50 C Pass

12 022002101031 IRMA FEBRI DAMAYANTI 82.50 20.63 75.00 22.50 87.50 13.13 80.00 12.00 80.00 12.00 80.26 A Pass

13 022002101148 KEMAL REZA 57.50 14.38 70.00 21.00 100.00 15.00 80.00 12.00 80.00 12.00 74.38 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-



62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMB6301  Manajemen Keuangan I dan Asistensi

Ruang : AI0504

Hari : Tuesday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : EMB6301-2.5-(1)MLA (FEM01)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-09-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka

- Ch. 1 The Role of Managerial Finance - CH.2 The

Financial Market Environment
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

2 13-09-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 3 Financial Statement and Ratio Analysis - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

3 20-09-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- CH. 3 Financial Statement and Ratio Analysis - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

4 27-09-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 4 Long and Short Term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

5 04-10-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 4 Long and short term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

6 11-10-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 26 0 1 0

7 18-10-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 26 0 1 0

8 01-11-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 5 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

9 08-11-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch.5 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0



10 15-11-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

11 22-11-2022
00:00-

00:00

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Asset Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

12 29-11-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Asset Management - Kuliah interaktif - Diskusi Kelas 27 0 0 0

13 06-12-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 26 0 1 0

14 13-12-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 26 0 1 0

15 24-10-2022
10:30-

10:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
39 0 0 0

16 19-12-2022
10:30-

10:30

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
38 0 1 0

 Jakarta, 25-01-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMB6301  Manajemen Keuangan I dan Asistensi

Ruang : AI0504

Hari : Tuesday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : EMB6301-2.5-(1)MLA (FEM01)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
06-09-
2022

06:30

13-09-
2022

06:30

20-09-
2022

06:30

27-09-
2022

06:30

04-10-
2022

06:30

11-10-
2022

06:30

18-10-
2022

06:30

01-11-
2022

06:30

08-11-
2022

06:30

15-11-
2022

06:30

22-11-
2022

12:00

29-11-
2022

06:30

06-12-
2022

06:30

13-12-
2022

06:30

1 022001802032 QORIANA DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022001802054 ULFA NURDIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr

3 022001802059 ANGGI PUTRIE UTAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 022001802069 AMANDA SAPUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022002102001 JIMMY PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 022002102002 MUTIA NURHIKMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 022002102004 BILKIS YUSFANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022002102005 REZI DWI ASTUTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 022002102006 KANIA ASTRI FATIHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 022002102008 MARSHANDA MILDA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 022002102009 RISTU PANGESTU TITAHING GUSTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 022002102011 RINNINTA WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 022002102013 NOVI CAHAYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 022002102014 FAJAR MALIK ARRIFQI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 022002102015 STIVEN KLAUDIA TOGATOROP Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp



16 022002102016 WULAN SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 022002102018 GEMMA ADAM RIONALD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 022002102019 INDAH PERWITASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

19 022002102020 EVA NABILAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 022002102021 RITA AGUSTINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 022002102022 RIZDE SITHA LEONIKA VIRGINITASHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 022002102023 DIAN NABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 022002102024 KRISTIANTI YULISTIA BALA WAWIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 022002102043 DIO SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

25 022002102047 M MAYTHILI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

26 022002102049 TJATUR UTOMO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

27 022002102050 ZHAVIRA KAHFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 27 27 27 27 27 26 26 27 27 27 27 27 26 26

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 25-01-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMB6301-Manajemen Keuangan I dan Asistensi

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM., CIABV., CRP., CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Paper Partisipasi Asistensi Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00 % Nilai
10.00

%
Nilai

10.00
%

1 022001802069 AMANDA SAPUTRI 30.00 7.50 45.00 13.50 65.00 6.50 70.00 10.50 80.00 8.00 0.00 0.00 46.00 D Fail

2 022001802054 ULFA NURDIANA 40.00 10.00 47.50 14.25 62.50 6.25 75.00 11.25 75.00 7.50 70.00 7.00 56.25 C Pass

3 022001802032 QORIANA DEWI 55.00 13.75 60.00 18.00 70.00 7.00 80.00 12.00 80.00 8.00 42.40 4.24 62.99 C+ Pass

4 022002102004 BILKIS YUSFANIA 70.00 17.50 80.00 24.00 80.00 8.00 80.00 12.00 80.00 8.00 79.60 7.96 77.46 A- Pass

5 022002102006 KANIA ASTRI FATIHA 35.00 8.75 45.00 13.50 50.00 5.00 60.00 9.00 80.00 8.00 82.00 8.20 52.45 D Fail

6 022002102011 RINNINTA WIJAYA 30.00 7.50 40.00 12.00 40.00 4.00 50.00 7.50 80.00 8.00 81.80 8.18 47.18 D Fail

7 022002102015 STIVEN KLAUDIA TOGATOROP 57.50 14.38 67.50 20.25 80.00 8.00 65.00 9.75 75.00 7.50 86.60 8.66 68.54 B Pass

8 022002102049 TJATUR UTOMO 30.00 7.50 40.00 12.00 55.00 5.50 65.00 9.75 80.00 8.00 0.00 0.00 42.75 E Fail

9 022002102013 NOVI CAHAYANI 60.00 15.00 70.00 21.00 80.00 8.00 55.00 8.25 80.00 8.00 85.40 8.54 68.79 B Pass

10 022002102019 INDAH PERWITASARI 95.00 23.75 95.00 28.50 95.00 9.50 80.00 12.00 80.00 8.00 81.60 8.16 89.91 A Pass

11 022002102008 MARSHANDA MILDA PUTRI 50.00 12.50 65.00 19.50 60.00 6.00 80.00 12.00 80.00 8.00 76.80 7.68 65.68 B- Pass

12 022002102001 JIMMY PRATAMA 45.00 11.25 50.00 15.00 65.00 6.50 70.00 10.50 75.00 7.50 76.00 7.60 58.35 C Pass

13 022002102002 MUTIA NURHIKMAH 40.00 10.00 45.00 13.50 50.00 5.00 75.00 11.25 80.00 8.00 80.40 8.04 55.79 D Fail

14 022002102023 DIAN NABILA 30.00 7.50 40.00 12.00 45.00 4.50 60.00 9.00 80.00 8.00 84.00 8.40 49.40 D Fail

15 022002102005 REZI DWI ASTUTI 65.00 16.25 75.00 22.50 80.00 8.00 80.00 12.00 80.00 8.00 82.20 8.22 74.97 B+ Pass

16 022002102009 RISTU PANGESTU TITAHING GUSTI 65.00 16.25 70.00 21.00 75.00 7.50 75.00 11.25 80.00 8.00 48.00 4.80 68.80 B Pass

17 022002102018 GEMMA ADAM RIONALD 30.00 7.50 30.00 9.00 40.00 4.00 60.00 9.00 80.00 8.00 79.60 7.96 45.46 D Fail

18 022002102024 KRISTIANTI YULISTIA BALA WAWIN 30.00 7.50 40.00 12.00 50.00 5.00 60.00 9.00 80.00 8.00 83.60 8.36 49.86 D Fail

19 022002102043 DIO SAPUTRA 40.00 10.00 30.00 9.00 40.00 4.00 70.00 10.50 80.00 8.00 48.40 4.84 46.34 D Fail

20 022002102020 EVA NABILAH 60.00 15.00 70.00 21.00 70.00 7.00 70.00 10.50 80.00 8.00 84.20 8.42 69.92 B Pass

21 022002102022 RIZDE SITHA LEONIKA VIRGINITASHA 60.00 15.00 70.00 21.00 70.00 7.00 70.00 10.50 80.00 8.00 84.00 8.40 69.90 B Pass

22 022002102047 M MAYTHILI 30.00 7.50 40.00 12.00 30.00 3.00 60.00 9.00 80.00 8.00 84.20 8.42 47.92 D Fail

23 022002102016 WULAN SARI 30.00 7.50 40.00 12.00 55.00 5.50 50.00 7.50 80.00 8.00 82.80 8.28 48.78 D Fail

24 022002102021 RITA AGUSTINA 30.00 7.50 40.00 12.00 55.00 5.50 50.00 7.50 80.00 8.00 84.20 8.42 48.92 D Fail

25 022002102014 FAJAR MALIK ARRIFQI 35.00 8.75 50.00 15.00 50.00 5.00 70.00 10.50 75.00 7.50 0.00 0.00 46.75 D Fail

26 022002102050 ZHAVIRA KAHFI 40.00 10.00 50.00 15.00 60.00 6.00 60.00 9.00 80.00 8.00 82.60 8.26 56.26 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Paper Partisipasi Asistensi Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 10.00 % Nilai 15.00 % Nilai
10.00

%
Nilai

10.00
%

27 022001802059 ANGGI PUTRIE UTAMI 40.00 10.00 45.00 13.50 60.00 6.00 75.00 11.25 80.00 8.00 75.00 7.50 56.25 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMK8707  Riset Manajemen Keuangan dan Risiko

Ruang :

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K17-A (K17-A)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-12-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
- Presentasi tugas kelompok - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 0 0

2 03-12-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
- Presentasi tugas kelompok - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 0 0

3 10-12-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
- Presentasi individu - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 0 0

4 10-12-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
- Presentasi individu - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 0 0

5 17-12-2022
09:30-

09:30

Tatap

Muka
- UTS - Mahasiswa mengerjakan soal UTS 20 0 0 0

6 07-01-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka

- Analisis data dan interpretasi - Format laporan akhir -

Presentasi individu
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 18 0 2 0

7 07-01-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka

- Analisis data dan interpretasi - Format laporan akhir -

Presentasi individu
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 18 0 2 0

8 14-01-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
- Presentasi tugas kelompok 2 - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 0 0

9 14-01-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
- Presentasi tugas kelompok 2 - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 0 0



10 21-01-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
- Presentasi tugas kelompok 2 - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 0 0

11 21-01-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
- Presentasi tugas kelompok 2 - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 20 0 0 0

12 28-01-2023
09:30-

09:30

Tatap

Muka
UAS Mengerjakan soal UAS dengan tertib 18 0 2 0

13 17-12-2022
09:30-

09:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
20 0 0 0

14 28-01-2023
09:30-

09:30

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
18 0 2 0

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMK8707  Riset Manajemen Keuangan dan Risiko

Ruang :

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K17-A (K17-A)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
03-12-
2022

08:00

03-12-
2022

08:00

10-12-
2022

08:00

10-12-
2022

08:00

17-12-
2022

09:30

07-01-
2023

08:00

07-01-
2023

08:00

14-01-
2023

08:00

14-01-
2023

08:00

21-01-
2023

08:00

21-01-
2023

08:00

28-01-
2023

09:30

1 122012011046 FERRY FAISAL AHMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 122012101043 MUHAMMAD AL FURQON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 122012111038 JOSUA MARTUA SITORUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 122012111039 RENANDA YOVITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 122012111040 ANGGRENNA FENGKI SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 122012111041 RAFIUD DARAJAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 122012111042 AGISSA ARDANIA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 122012111044 ARISTA PALUPI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 122012111046 NISSA NURFITRIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 122012111048 AYU RAKHMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 122012111050 MUHAMMAD DIAN SYAHPUTRA SIAHAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 122012111052 REZKI ACHMAD FAUZY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 122012111054 ARI WIDIASTUTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp

14 122012111055 PRATISYARA PUSPA WIDITHA NARINDRA MAHISI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 122012111058 TRISHA CLARETTE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 122012111059 BELY YOSI PURNOMO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 122012111065 KHAIRUL NASRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 122012111068 MUHAMMAD KEVIN ADRIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

19 122012111069 ARYONO IMAM KUSUMO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp

20 122012111073
I GUSTI NGURAH AGUNG YUDHISTIRA ARYA

PUTRA
Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 20 20 20 20 20 18 18 20 20 20 20 18

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMK8707-Riset Manajemen Keuangan dan Risiko

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status

Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 122012011046 FERRY FAISAL AHMAD 78.00 31.20 78.00 23.40 78.00 23.40 78.00 A- Pass

2 122012111058 TRISHA CLARETTE 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

3 122012111052 REZKI ACHMAD FAUZY 75.00 30.00 75.00 22.50 75.00 22.50 75.00 B+ Pass

4 122012111041 RAFIUD DARAJAT 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

5 122012111038 JOSUA MARTUA SITORUS 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

6 122012111059 BELY YOSI PURNOMO 78.00 31.20 78.00 23.40 78.00 23.40 78.00 A- Pass

7 122012111040 ANGGRENNA FENGKI SAPUTRA 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

8 122012111050 MUHAMMAD DIAN SYAHPUTRA SIAHAAN 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

9 122012111069 ARYONO IMAM KUSUMO 60.00 24.00 60.00 18.00 0.00 0.00 42.00

10 122012111044 ARISTA PALUPI 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

11 122012111039 RENANDA YOVITA 78.00 31.20 78.00 23.40 78.00 23.40 78.00 A- Pass

12 122012111054 ARI WIDIASTUTI 60.00 24.00 60.00 18.00 0.00 0.00 42.00

13 122012111042 AGISSA ARDANIA PUTRI 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

14 122012111065 KHAIRUL NASRI 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

15 122012111046 NISSA NURFITRIA 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

16 122012111048 AYU RAKHMAWATI 75.00 30.00 75.00 22.50 75.00 22.50 75.00 B+ Pass

17 122012111073 I GUSTI NGURAH AGUNG YUDHISTIRA ARYA

PUTRA

85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

18 122012111055 PRATISYARA PUSPA WIDITHA NARINDRA

MAHISI

85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

19 122012111068 MUHAMMAD KEVIN ADRIANSYAH 78.00 31.20 78.00 23.40 78.00 23.40 78.00 A- Pass

20 122012101043 MUHAMMAD AL FURQON 85.00 34.00 85.00 25.50 85.00 25.50 85.00 A Pass

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

73.00 - 76.99 B+

70.00 - 72.99 B

67.00 - 69.99 B-

63.00 - 66.99 C+

60.00 - 62.99 C

57.00 - 59.99 C-

53.00 - 56.99 D+

50.00 - 52.99 D



PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMB6306  Penganggaran Perusahaan

Ruang : AI0507

Hari : Friday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : EMB6306-5.5-(2)MLA (FEM02)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 09-09-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka

- Anggaran sebagai alat perencanaan dan pengendalian

Manajemen
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 34 0 2 0

2 16-09-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Anggaran komprehensif - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 35 0 1 0

3 23-09-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Ramalan dan Anggaran Penjualan - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 34 0 2 0

4 30-09-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Anggaran Produksi - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 32 0 4 0

5 07-10-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Anggaran Bahan Langsung - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 33 0 3 0

6 14-10-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Anggaran TKL - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 35 0 1 0

7 21-10-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Review - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 36 0 0 0

8 04-11-2022
00:00-

00:00

Tatap

Muka

- Anggaran Biaya Produksi, Harga pokok dan Proyeksi

Rugi Laba
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 36 0 0 0

9 11-11-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka

- Anggaran Biaya Produksi, Harga Pokok Produksi dan

Proyeksi Rugi Laba
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 36 0 0 0



10 18-11-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Anggaran Pengumpulan Piutang - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 36 0 0 0

11 25-11-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Anggaran Pengumpulan Piutang - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 36 0 0 0

12 02-12-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Penilaian Penjualan Aktiva Tetap - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 33 0 3 0

13 09-12-2022
18:30-

18:30

Tatap

Muka
- Anggaran kas - Kuliahj interaktif - Diskusi kelas 36 0 0 0

14 25-10-2022
08:00-

08:00

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
21 0 1 0

15 20-12-2022
08:00-

08:00

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
21 0 1 0

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMB6306  Penganggaran Perusahaan

Ruang : AI0507

Hari : Friday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : EMB6306-5.5-(2)MLA (FEM02)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
09-09-
2022

06:30

16-09-
2022

06:30

23-09-
2022

06:30

30-09-
2022

06:30

07-10-
2022

06:30

14-10-
2022

06:30

21-10-
2022

06:30

04-11-
2022

12:00

11-11-
2022

06:30

18-11-
2022

06:30

25-11-
2022

06:30

02-12-
2022

06:30

09-12-
2022

06:30

1 022001802054 ULFA NURDIANA Alp Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

2 022001902031 NAZZMA ARIFAH Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

3 022002002022 MUHAMMAD - LATHFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr

4 022002002031 RAKA RAAFIKA PRATAMA VERANO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

5 022002002032 SELVIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 022002002033 SARAH AMANDA JULIA ALAMSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 022002002034 DESSY MEIRENA MANTIRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 022002002035 LABIB HILAL HAMDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 022002002036 TRI INDAHYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr

10 022002002037 VERONICA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 022002002038 HELMY ALWAINI Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 022002002039 FANI KURNIAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 022002002040 SEPTIANI DWI LESTARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 022002002041 RUMONDANG DIAN MARIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

15 022002002042 NURUL MUSYAROFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 022002002043 ASTRI FRIDAY NOVA ANGGARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 022002002044 JONATHAN PANANGIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 022002002045 MUTIARA RAMADHANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr

19 022002002046 DESTY DEVINA RAHMADINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 022002002047 ADE PUTRI FARADILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 022002002048 IDA FARIDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 022002002049 RIZKA NUR FAUZIYAH Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 022002002050 CAHAYA INDAH PERMATA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 022002002051 MUHAMMAD RAFLI SYAHDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

25 022002002052 RAKHA FADHILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

26 022002002054 GEMA SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

27 022002002055 SUFENDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

28 022002002056 LULU MAULITHA AL RASYID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

29 022002002057 FINKA HAMAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

30 022002002058 GALUH DWI INDAH ROCHAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

31 022002002059 FITRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

32 022002002060 PRIO HERLAMBANG PUTRA BAHARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

33 022002002062 ARDILLA KRISNA Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

34 022002002064 SALSABILA DWI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

35 022002002067 TIARA WARDANI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

36 022002002068 ISMI AZIZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 34 35 34 32 33 35 36 36 36 36 36 33 36

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMB6306-Penganggaran Perusahaan

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Paper Partisipasi Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai
20.00

%
Nilai

10.00
%

1 022001802054 ULFA NURDIANA 45.00 11.25 55.00 16.50 65.00 9.75 60.00 12.00 65.00 6.50 56.00 C Pass

2 022002002051 MUHAMMAD RAFLI SYAHDANI 37.50 9.38 42.50 12.75 57.50 8.63 50.00 10.00 80.00 8.00 48.76 D Fail

3 022002002047 ADE PUTRI FARADILA 40.00 10.00 35.00 10.50 60.00 9.00 50.00 10.00 80.00 8.00 47.50 D Fail

4 022002002037 VERONICA 42.50 10.63 55.00 16.50 65.00 9.75 65.00 13.00 75.00 7.50 57.38 C Pass

5 022002002059 FITRIANI 37.50 9.38 42.50 12.75 57.50 8.63 50.00 10.00 80.00 8.00 48.76 D Fail

6 022002002057 FINKA HAMAMI 65.00 16.25 65.00 19.50 80.00 12.00 70.00 14.00 80.00 8.00 69.75 B Pass

7 022002002049 RIZKA NUR FAUZIYAH 52.50 13.13 57.50 17.25 72.50 10.88 70.00 14.00 75.00 7.50 62.76 C+ Pass

8 022002002050 CAHAYA INDAH PERMATA SARI 45.00 11.25 60.00 18.00 65.00 9.75 50.00 10.00 80.00 8.00 57.00 C Pass

9 022002002044 JONATHAN PANANGIAN 75.00 18.75 70.00 21.00 75.00 11.25 80.00 16.00 80.00 8.00 75.00 B+ Pass

10 022002002039 FANI KURNIAWATI 47.50 11.88 52.50 15.75 67.50 10.13 65.00 13.00 80.00 8.00 58.76 C Pass

11 022002002067 TIARA WARDANI 35.00 8.75 40.00 12.00 55.00 8.25 55.00 11.00 75.00 7.50 47.50 D Fail

12 022002002058 GALUH DWI INDAH ROCHAYANTI 52.50 13.13 50.00 15.00 55.00 8.25 60.00 12.00 80.00 8.00 56.38 C Pass

13 022002002038 HELMY ALWAINI 67.50 16.88 70.00 21.00 70.00 10.50 70.00 14.00 75.00 7.50 69.88 B Pass

14 022002002043 ASTRI FRIDAY NOVA ANGGARA 60.00 15.00 65.00 19.50 80.00 12.00 70.00 14.00 80.00 8.00 68.50 B Pass

15 022002002062 ARDILLA KRISNA 35.00 8.75 40.00 12.00 55.00 8.25 50.00 10.00 65.00 6.50 45.50 D Fail

16 022001902031 NAZZMA ARIFAH 37.50 9.38 40.00 12.00 50.00 7.50 50.00 10.00 70.00 7.00 45.88 D Fail

17 022002002033 SARAH AMANDA JULIA ALAMSYAH 70.00 17.50 75.00 22.50 80.00 12.00 75.00 15.00 80.00 8.00 75.00 B+ Pass

18 022002002046 DESTY DEVINA RAHMADINI 55.00 13.75 60.00 18.00 75.00 11.25 60.00 12.00 80.00 8.00 63.00 C+ Pass

19 022002002041 RUMONDANG DIAN MARIANI 70.00 17.50 65.00 19.50 55.00 8.25 75.00 15.00 80.00 8.00 68.25 B Pass

20 022002002045 MUTIARA RAMADHANTI 45.00 11.25 50.00 15.00 65.00 9.75 65.00 13.00 75.00 7.50 56.50 C Pass

21 022002002031 RAKA RAAFIKA PRATAMA VERANO 45.00 11.25 55.00 16.50 65.00 9.75 60.00 12.00 80.00 8.00 57.50 C Pass

22 022002002040 SEPTIANI DWI LESTARI 40.00 10.00 35.00 10.50 60.00 9.00 60.00 12.00 80.00 8.00 49.50 D Fail

23 022002002036 TRI INDAHYANTI 30.00 7.50 45.00 13.50 50.00 7.50 50.00 10.00 75.00 7.50 46.00 D Fail

24 022002002035 LABIB HILAL HAMDI 42.50 10.63 52.50 15.75 62.50 9.38 65.00 13.00 80.00 8.00 56.76 C Pass

25 022002002064 SALSABILA DWI PUTRI 35.00 8.75 37.50 11.25 50.00 7.50 50.00 10.00 80.00 8.00 45.50 D Fail

26 022002002054 GEMA SAPUTRA 37.50 9.38 42.50 12.75 57.50 8.63 50.00 10.00 75.00 7.50 48.26 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Paper Partisipasi Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 20.00% Nilai
10.00

%

27 022002002032 SELVIA 65.00 16.25 65.00 19.50 70.00 10.50 70.00 14.00 80.00 8.00 68.25 B Pass

28 022002002068 ISMI AZIZAH 35.00 8.75 40.00 12.00 55.00 8.25 55.00 11.00 80.00 8.00 48.00 D Fail

29 022002002056 LULU MAULITHA AL RASYID 40.00 10.00 30.00 9.00 60.00 9.00 55.00 11.00 80.00 8.00 47.00 D Fail

30 022002002060 PRIO HERLAMBANG PUTRA BAHARI 35.00 8.75 40.00 12.00 50.00 7.50 50.00 10.00 80.00 8.00 46.25 D Fail

31 022002002048 IDA FARIDA 45.00 11.25 50.00 15.00 65.00 9.75 60.00 12.00 80.00 8.00 56.00 C Pass

32 022002002022 MUHAMMAD - LATHFI 35.00 8.75 40.00 12.00 50.00 7.50 50.00 10.00 75.00 7.50 45.75 D Fail

33 022002002042 NURUL MUSYAROFAH 35.00 8.75 40.00 12.00 55.00 8.25 50.00 10.00 80.00 8.00 47.00 D Fail

34 022002002052 RAKHA FADHILA 72.50 18.13 70.00 21.00 75.00 11.25 80.00 16.00 80.00 8.00 74.38 B+ Pass

35 022002002055 SUFENDI 60.00 15.00 60.00 18.00 75.00 11.25 80.00 16.00 80.00 8.00 68.25 B Pass

36 022002002034 DESSY MEIRENA MANTIRI 42.50 10.63 55.00 16.50 65.00 9.75 60.00 12.00 80.00 8.00 56.88 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERPAJAKAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMB5211  Manajemen Keuangan

Ruang : AK0304

Hari : Saturday

Waktu : 07:30:00 - 09:10:00

Kelas : 0072 (0072)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch.1 The Role of Managerial Finance - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

2 17-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 2 The Financial Market Environment - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 25 0 2 0

3 24-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Financial Statement and Ratio Analysis - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 26 0 1 0

4 01-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 3 Financial Statement and Ratio Analysis - Kuliah Interaktif - Diskusi kelas 23 0 4 0

5 08-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 4 Long and Short Term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 25 0 2 0

6 15-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 25 0 2 0

7 22-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 24 0 3 0

8 05-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 5 Time Value of Money - Kuliah intearktif - Diskusi kelas 19 0 0 0

9 12-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0



10 19-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management - Kuliah interaktif - Diskusi Kelas 27 0 0 0

11 26-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 23 0 4 0

12 03-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Asset Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

13 10-12-2022
00:00-

00:00

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 27 0 0 0

14 17-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 23 0 4 0

15 01-11-2022
18:30-

18:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
24 0 3 0

16 13-01-2023
18:30-

18:30

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
26 0 1 0

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PERPAJAKAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMB5211  Manajemen Keuangan

Ruang : AK0304

Hari : Saturday

Waktu : 07:30:00 - 09:10:00

Kelas : 0072 (0072)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
10-09-
2022

07:30

17-09-
2022

07:30

24-09-
2022

07:30

01-10-
2022

07:30

08-10-
2022

07:30

15-10-
2022

07:30

22-10-
2022

07:30

05-11-
2022

07:30

12-11-
2022

07:30

19-11-
2022

07:30

26-11-
2022

07:30

03-12-
2022

07:30

10-12-
2022

12:00

17-12-
2022

07:30

1 024032000004 NICO HANDY C MANULLANG Hdr Alp Alp Alp Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp

2 024032004524 ACHMAD JUSHELLO Hdr Alp Hdr Alp Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp

3 024032101092 CHRISTINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

4 024032101096 APRILIA RESTU ANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp

5 024032101098 APRILIANI VIKIA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

6 024032101103 JESSLYN KALYA SUWARDI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

7 024032102001 DELA ERVIYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

8 024032102002 ZAHRA AFRILLA GEA SUCIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

9 024032102003 MUHAMMAD HERDI ALFANDI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 024032102006 TERTA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

11 024032102008 ELISABETH Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

12 024032102009 INDAH AYU NINGRUM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

13 024032102010 RISDIYAN OKTAVIYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

14 024032102011 AMELIA PUTRI DESTRIYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp

15 024032102012 ALFHIRA PUTRI SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 024032102020 PUTRI NADIA SINAGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

17 024032201029 ISTI MULYASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

18 024032201044 NINDYAH WIRANTI PUTRI BURHANUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

19 024032201073 WIWIN ENI SULISTIANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

20 024032201074 YAUMIL FITRIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

21 024032201091 ADINDA DWIKA RAHMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

22 024032201097 RINALDI ALFIKRI SITEPU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

23 024032201121 ARIYANTO BAKTI PANGALA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

24 024032201133 DIAH SARASWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

25 024032201134 SHELY KARTIFA MALINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

26 024032201138 MONIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

27 024032201152 TRI SETYO BUDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 27 25 26 23 25 25 24 19 27 27 23 27 27 23

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMB5211-Manajemen Keuangan

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa KONDITE SIKAP Ujian Tengah Semester Tugas Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 10.00 % Nilai 30.00 % Nilai 20.00 % Nilai
30.00

%
Nilai

10.00
%

1 024032101098 APRILIANI VIKIA PUTRI 80.00 8.00 70.00 21.00 75.00 15.00 75.00 22.50 80.00 8.00 74.50 B+ Pass

2 024032102002 ZAHRA AFRILLA GEA SUCIA 75.00 7.50 65.00 19.50 70.00 14.00 70.00 21.00 75.00 7.50 69.50 B Pass

3 024032102003 MUHAMMAD HERDI ALFANDI 70.00 7.00 55.00 16.50 55.00 11.00 55.00 16.50 55.00 5.50 56.50 C Pass

4 024032102006 TERTA SARI 80.00 8.00 60.00 18.00 65.00 13.00 65.00 19.50 65.00 6.50 65.00 B- Pass

5 024032102001 DELA ERVIYANI 75.00 7.50 75.00 22.50 80.00 16.00 80.00 24.00 85.00 8.50 78.50 A- Pass

6 024032102009 INDAH AYU NINGRUM 75.00 7.50 40.00 12.00 50.00 10.00 40.00 12.00 45.00 4.50 46.00 D Fail

7 024032101103 JESSLYN KALYA SUWARDI PUTRI 80.00 8.00 35.00 10.50 50.00 10.00 45.00 13.50 45.00 4.50 46.50 D Fail

8 024032102012 ALFHIRA PUTRI SALSABILA 80.00 8.00 50.00 15.00 55.00 11.00 55.00 16.50 55.00 5.50 56.00 C Pass

9 024032102011 AMELIA PUTRI DESTRIYANI 70.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00

10 024032102010 RISDIYAN OKTAVIYANI 80.00 8.00 50.00 15.00 55.00 11.00 55.00 16.50 55.00 5.50 56.00 C Pass

11 024032004524 ACHMAD JUSHELLO 55.00 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.50

12 024032000004 NICO HANDY C MANULLANG 50.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

13 024032102020 PUTRI NADIA SINAGA 75.00 7.50 70.00 21.00 75.00 15.00 75.00 22.50 80.00 8.00 74.00 B+ Pass

14 024032101092 CHRISTINE 75.00 7.50 50.00 15.00 60.00 12.00 55.00 16.50 55.00 5.50 56.50 C Pass

15 024032102008 ELISABETH 70.00 7.00 55.00 16.50 55.00 11.00 55.00 16.50 55.00 5.50 56.50 C Pass

16 024032101096 APRILIA RESTU ANANDA 65.00 6.50 45.00 13.50 65.00 13.00 60.00 18.00 55.00 5.50 56.50 C Pass

17 024032201029 ISTI MULYASARI 80.00 8.00 95.00 28.50 80.00 16.00 95.00 28.50 95.00 9.50 90.50 A Pass

18 024032201044 NINDYAH WIRANTI PUTRI BURHANUDIN 80.00 8.00 100.00 30.00 80.00 16.00 95.00 28.50 95.00 9.50 92.00 A Pass

19 024032201073 WIWIN ENI SULISTIANDARI 80.00 8.00 80.00 24.00 80.00 16.00 85.00 25.50 90.00 9.00 82.50 A Pass

20 024032201074 YAUMIL FITRIYAH 75.00 7.50 100.00 30.00 80.00 16.00 95.00 28.50 95.00 9.50 91.50 A Pass

21 024032201091 ADINDA DWIKA RAHMA 80.00 8.00 95.00 28.50 80.00 16.00 95.00 28.50 95.00 9.50 90.50 A Pass

22 024032201097 RINALDI ALFIKRI SITEPU 80.00 8.00 90.00 27.00 80.00 16.00 95.00 28.50 90.00 9.00 88.50 A Pass

23 024032201121 ARIYANTO BAKTI PANGALA 80.00 8.00 85.00 25.50 80.00 16.00 90.00 27.00 90.00 9.00 85.50 A Pass

24 024032201133 DIAH SARASWATI 80.00 8.00 100.00 30.00 80.00 16.00 95.00 28.50 95.00 9.50 92.00 A Pass

25 024032201134 SHELY KARTIFA MALINDA 80.00 8.00 100.00 30.00 80.00 16.00 95.00 28.50 95.00 9.50 92.00 A Pass

26 024032201138 MONIKA 80.00 8.00 95.00 28.50 80.00 16.00 90.00 27.00 95.00 9.50 89.00 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa KONDITE SIKAP Ujian Tengah Semester Tugas Ujian Akhir Semester Ujian Kuis Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 10.00 % Nilai 30.00 % Nilai 20.00 % Nilai
30.00

%
Nilai

10.00
%

27 024032201152 TRI SETYO BUDI 80.00 8.00 100.00 30.00 80.00 16.00 95.00 28.50 100.00 10.00 92.50 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERPAJAKAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMB211  Manajemen Keuangan

Ruang : AK0304

Hari : Saturday

Waktu : 07:30:00 - 09:10:00

Kelas : 0072 (0072)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka

- Ch. 1 The Role of Managerial Finance - Ch. 2 The

Financial Market Environment
- Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

2 17-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 3 Financial Statement and Ratio Analiysis - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

3 24-09-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 3 Financial Statement and Ratio Analiysis - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

4 01-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 4 Long and Short Term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi kelas

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 2 0

5 08-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
-Ch. 4 Long and Short Term Financial Planning - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

6 15-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

7 22-10-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 8 Risk and Return - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0



8 05-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 5 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 2 0

9 12-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 5 Time Value of Money - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

10 19-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

11 26-11-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Ch. 15 Working Capital and Current Assets Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

12 03-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 15 Working Capital and Current Asset Management - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

13 10-12-2022
07:30-

07:30

Tatap

Muka
- Ch. 16 Current Liabilities - Kuliah interaktif - Diskusi kelas 1 0 1 0

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA
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PROGRAM STUDI PERPAJAKAN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMB211  Manajemen Keuangan

Ruang : AK0304

Hari : Saturday

Waktu : 07:30:00 - 09:10:00

Kelas : 0072 (0072)

Dosen : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK Dosen : 0303046901-2212/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
10-09-
2022

07:30

17-09-
2022

07:30

24-09-
2022

07:30

01-10-
2022

07:30

08-10-
2022

07:30

15-10-
2022

07:30

22-10-
2022

07:30

05-11-
2022

07:30

12-11-
2022

07:30

19-11-
2022

07:30

26-11-
2022

07:30

03-12-
2022

07:30

10-12-
2022

07:30

1 024031801193 RAFLI YUSUF AN SAHL Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp

2 024031801210 MUHAMMAD IQBAL Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 21-03-2023

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMB211-Manajemen Keuangan

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2212 Dr. Henny Setyo Lestari, M.M., CIFM, CIABV, CRP, CIMA

NIDN-NIK : 0303046901-2212/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa KONDITE SIKAP Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester Tugas Ujian Kuis Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 10.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai
20.00

%
Nilai

10.00
%

1 024031801210 MUHAMMAD IQBAL 70.00 7.00 30.00 9.00 40.00 12.00 60.00 12.00 50.00 5.00 45.00 D Fail

2 024031801193 RAFLI YUSUF AN SAHL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


